



## POTWIERDZENIE ZAWARCIA UBEZPIECZENIA OC PRZEWOŹNIKA

Potwierdzamy, że firma:

**„TOP-TRANS” PIOTR DĄBROWA SPÓŁKA JAWNA**  
UL. MODLIŃSKA 129 LOK. U20, 03-186 WARSZAWA  
REGON: 015667445, NIP: 1132466925

ma zawarte ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej przewoźnika w ruchu krajowym i międzynarodowym potwierdzone polisą nr **PO/00804286/2018**  
okres ubezpieczenia: **od 01.03.2018 do 28.02.2019 włącznie**  
suma gwarancyjna: do **500.000,00 EUR** (pięćset tysięcy EUR) na jedno i wszystkie zdarzenia na warunkach:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika w ruchu krajowym zatwierdzone uchwałą Zarządu Generali TU S.A. z dnia 8.08.2007r. wraz z aneksem nr 1

Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika w ruchu międzynarodowym zatwierdzone uchwałą Zarządu Generali TU S.A. z dnia 8.08.2007r. wraz z aneksem nr 1

---

## CONFIRMATION OF FORWARDERS LIABILITY INSURANCE

We confirm that :

**„TOP-TRANS” PIOTR DĄBROWA SPÓŁKA JAWNA**  
UL. MODLIŃSKA 129 LOK. U20, 03-186 WARSZAWA  
REGON: 015667445, NIP: 1132466925

obtained a Forwarders Liability Insurance policy **PO/00804286/2018**

period of insurance: **from 01.03.2018 to 28.02.2019 included.**

a sum insured: **500'000.00 EUR** for any one and all accidents

an insurance conditions:

according to Generali Insurance Company S.A. general condition of Carrier Liability Insurance in the domestic traffic on 08.08.2007, with annex no 1

according to Generali Insurance Company S.A. general condition of Carrier Liability Insurance in the international traffic on 08.08.2007 with annex no 1

Warszawa/ Warsaw  
28.02.2018

podpis i pieczęć Ubezpieczyciela jako agent/  
insurer's signature and stamp as agent

**aTraSeL**

Ubezpieczenia Transportowe  
TRANSPORT INSURANCE AGENCY  
PL- 04-308 Warszawa, ul. Dęby 3/7 lok. 3  
tel./fax 22 87 984 19, 22 612 11 60  
www.atrasel.pl e-mail: info@atrasel.pl